
Úspěšné dokončení školení 
trenéra II. třídy ČSFu 
opravňuje K získání

živnostenského listu
trenéra KICKBOXU 

Termín:	 	 	 březen,	duben	2020	(bude	upřesněno	v	lednu)

Organizuje:	 	 ČSFu	ve	spolupráci	s	FTVS	UK

Přihlášky:   do 31. 10. 2019

Rozsah výuky:  150 hod. 
    (50	hod.	obecná	část	+	100	hod.	specializace	kickbox)

Cena:   4.900 Kč	(člen	ČSFu),	12.500	Kč	(ostatní)

Podmínky účasti:	 •	držitel	licence	trenéra	III.	třídy	ČSFu
	 	 	 	 •	úplné	středoškolské	vzdělání	zakončené	maturitou

Pro zájemce bez maturity připravujeme podzimní termín 
školení trenérů II. třídy, a to včetně povinného doškolení 
(všeobecně vzdělávací kurz v rozsahu 50 hod.), které však 
FTVS UK pořádá pouze 1× ročně v červnu. Bližší informace 
budou zveřejněny začátkem příštího roku. 

Studijní materiály:	 studenti	obdrží	při	zápise

Další informace: Mgr.	Renáta	Vesecká		 774	649	339,	jiren@seznam.cz 
	 	 	 	 ČSFu	 	 	 	 info@csfu.cz

Podporuje:  

ČSFu ve spolupráci s FTVS UK
POŘÁDÁ AKREDITOVANÉ

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ
II. trenérské třídy

(LICENCE B)

• propojení teorie a praxe tréninku 
• posturální a anatomické předpokla-
dy BOJOVNÍKA • teorie a didaktika spor-
tovního tréninku • anatomie a trau-
matologie • fyziologie‚ výživa a pitný 
režim • pyramida dlouhodobého roz-
voje a výchovy bojovníka • budová-
ní týmu a týmová kultura • osobnost 
trenéra‚ učení‚ koučink • rozpoznání 
talentu a jeho rozvoj • trenér a psy-
cholog v bojových sportech • mentali-
ta bojovníka • vůdcovství v týmu • an-
tropomotorika • hodnoty v trénování


